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وضعیت وخیم مدافع ایرانی در ترکیه
تیم فوتبال کایسری اسپور در هفته بیست و هشتم سوپر لیگ 
ترکیه فردا به مصاف آلانیا اسپور می رود.در آستانه این مسابقه، 
»حکمت کارامان« سرمربی کایسری تاکید کرد که سه بازیکن 
تیمش از جمله سید مجید حسینی را به دلیل آسیب دیدگی در 
اختیار ندارد.حسینی در بازی گذشته کایسری برابر بشیکتاش 
مصدوم شد.به نقل از سایت dha، سرمربی کایسری گفت: 
اوضاع حسینی و مامه تیام وخیم است و این دو بازیکن را در 
اختیار نداریم. امراح هم آسیب دیده است.مصدومیت حسینی 
در شرایطی رخ داده است که تیم ملی ایــران روزهــای ۴ و ۹ 
فروردین باید مقابل کره جنوبی و لبنان به میدان برود و احتمال 
دعوت نکردن از حسینی به خاطر این آسیب دیدگی وجود دارد.

درویش: ترابی مشکلی برای تمدید قراردادش ندارد
رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه نشست خبری آغاز واگذاری 

سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال درباره تمدید قرارداد با مهدی ترابی گفت: 
قبلًا مدیریت نامه تمدید قرارداد بازیکنان را داده بود اما آن ها فکر می کنند ما باید 
نامه ای جدید بدهیم. همگی آمادگی خود را اعلام کردند بعد از بازی با صنعت نفت 

آبادان برای این کار اقدام کنند.وی درباره گلایه های مهدی ترابی افزود: او 
ظاهراً از دو، سه سال پیش طلب داشت و می گفت چطور مدیران قبلی به 
من توجهی نکردند که من با او صحبت کردم. ترابی قبلًا هم بازیکن من 
)در باشگاه سایپا( بوده است. او فارغ از فضای تکنیکی، بازیکن اخلاق 
مدار و خوبی است که به من گفت ناراحت گذشته بودم ولی بحث دیگری 
وجود ندارد که به زودی قراردادم را تمدید می کنم. هر بازیکنی که کادر 

فنی بخواهد، یقیناً تمدید خواهیم کرد.

وعده مجیدی به  یزدانی و مرادمند
سرمربی تیم استقلال گفت: افتخار می کنم سرمربی تیمی مثل استقلال 
با این بازیکنان هستم.فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار 
استقلال و گل گهر گفت: هدف اصلی تیم ما قهرمانی است حتی اگر دو 
بازیکن اصلی ما را به لیگ یک ببرند. سیاوش یزدانی و حسین مرادمند هم 
از نظر فوتبالی و شخصیتی بازیکنان مورد علاقه من و  مثل چشمان من بودند،پیام 
من برای آن ها این است که به خاطر آن ها هم که شده جام را کسب می کنیم و من برای 
مسیری که انتخاب کردم دلایل زیادی داشتم  و الان یک دلیل به دلایلم اضافه شده است که 
یزدانی و مرادمند هستند. مجیدی در خصوص بیانیه سازمان لیگ درباره ساعت بازی ها گفت: 
من  به خاطر ندارم استقلال  و پرسپولیس در یک روز بازی داشته باشند و بازی اول در تهران 
برگزار شده باشد. از همین جا به عنوان سرمربی استقلال به آقای سهیل مهدی می گویم می 

تواند 10 هفته آتی هم بازی ما را قبل از بازی های پرسپولیس بگذارد و هیچ ایرادی ندارد.

امیرحسین طبسی/لیگ برتر فوتبال کشورمان به هفته های حساس خود رسیدند 
و در این هفته های حساس کسب امتیاز یا از دست دادن امتیاز می تواند تعیین 
کننده سرنوشت قهرمانی و بقا و سقوط برای تیم ها باشد.جنگ تمام عیار استقلال و 
پرسپولیس در کورس قهرمانی در فاصله دو هفته مانده تا دربی حساس پایتخت نیز به 
حساسیت ها و جذابیت های لیگ بیست و یکم در این هفته های داغ دامن زده است 
اما رقابت در صدر جدول خلاصه نمی شود و تیم های در قعر جدول نیز برای بقا دست 
و پا می زنند.یکی از این تیم ها پدیده است که اگر امروز هم امتیاز از دست بدهد دیگر 
واژه معجزه نیز برای بقای این تیم کارایی نخواهد داشت هر چند که همین حالا هم 

استفاده از این واژه خیلی منطقی به نظر نمی رسد!

استقلال - گل گهر       
در حساس ترین بازی امروز، استقلال در ورزشگاه بزرگ آزادی 
میزبان گل گهر است؛تقابل دوباره فرهاد مجیدی و قلعه نویی.
پس از بازی با فجر سپاسی و نساجی، این سومین دیداری است 
که فرهاد مجیدی تیمش را بدون یزدانی و مرادمند دو مدافع ثابت 

و سابق این تیم باید روانه میدان کند. استقلالی ها که صاحب 
بهترین ساختار دفاعی این فصل رقابت های لیگ برتر 

هستند و در ۲0 بازی گذشته تنها شش بار دروازه شان 
باز شده است، در حالی برای این بازی آماده می شوند 

که در دو بازی گذشته بدون یزدانی و مرادمند هیچ 
گلی دریافت نکرده اند و هنوز مقاومت شان شکسته 
نشده است.نخستین باری که فرهاد و قلعه نویی در 
قامت سرمربی برابر هم قرار گرفتند، به لیگ نوزدهم 
و بازی استقلال و سپاهان بازمی گردد. در آن بازی 
اوضاع برای تیم مجیدی خوب پیش نرفت چرا که 
آرش رضاوند در دقایق پایانی نیمه نخست از زمین 

مسابقه اخراج شد اما در ادامه استقلال با وجود یک 
یار کمتر با دو گل دیاباته و گل به خودی شایان مصلح 

از سپاهان پیش افتاد و تک گل محبی نیز برای تغییر 
نتیجه کافی نبود و فرهاد در اولین تقابل با امیر قلعه 
نویی، او را شکست داد. حرکت جنجالی مجیدی در 
پایان آن مسابقه، بسیار خبرساز شد جایی که سرمربی 
جوان آبی ها به نشانه هیس، مخالفانش را به سکوت 

دعوت کرد و یکی از قاب های ماندگار فرهاد در قامت 
سرمربی استقلال به ثبت رسید.امروز قلعه نویی و 

مجیدی برای ششمین بار در قامت مربی مقابل هم 
قرار می گیرند.در پنج تقابل قبلی مجیدی پنج بار 
توانسته است مقابل تیم قلعه نویی به پیروزی برسد 

و تقابل آخر دو تیم هم با نتیجه تساوی به اتمام رسید 
که در نهایت با حکم کمیته انضباطی آن بازی هم 3 بر 

صفر به سود استقلال اعلام شد تا ژنرال آبی ها خاطرات خوبی از شاگرد سابق خود 
نداشته باشد.استقلال با هدایت مجیدی در ۲0 هفته از بیست ویکمین دوره لیگ 
برتر شکستی را تجربه نکرده اما رکورد شکست ناپذیری یک مربی در لیگ برتر در 
اختیار امیر قلعه نویی است. او در لیگ دهم با سپاهان از هفته هشتم تا بیست وهشتم 
مسابقات شکست نخورد تا ۲1 هفته بدون شکست را در پرونده کاری خود داشته 
باشد.اگر استقلال برابر گل گهر شکست نخورد مجیدی به رکورد قلعه نویی می رسد.

صنعت نفت – پرسپولیس       
سرمربی سرخ پوشان که اکنون به سه امتیاز اختلاف با صدر جدول رسیده 
است، در شرایطی تیمش را در این بازی برابر منصوریان و شاگردانش قرار 
خواهد داد که قادر به سود بردن از این پنج بازیکن نخواهد بود.عیسی 
آل کثیر، امید عالیشاه، سیامک نعمتی و حامد پاکدل چهار مصدوم 
پرسپولیس در جدال با نفت آبادان هستند که با محرومیت سعید آقایی 
غایبان این تیم برابر طلایی پوشان به پنج نفر می رسند.مهم ترین دغدغه 
یحیی گل محمدی برای این بازی سمت چپ دفاعی اش خواهد بود که 
در چند بازی اخیر در اختیار سعید آقایی بوده است و باید دید در این بازی 
کدام بازیکن را در این پست به کار خواهد گرفت.با توجه به این شرایط 
یحیی گل محمدی چاره ای جز ایجاد تغییر در ترکیب تیمش ندارد 
 تا نیمکت نشینان پرسپولیس بار دیگر فرصت بازی پیدا کنند.
دبــل مهدی عبدی در جریان بــرد سه بر یک مقابل مس 
رفسنجان بار دیگر او را مهاجم اول تیمش کرد تا جای حامد 
پاکدل را بگیرد. احسان پهلوان نیز به خوبی توانست 
وظیفه حمل توپ را برای خلق موقعیت ایجاد کند 
تا جانشین مناسبی بــرای سرلک باشد.یحیی 
گل محمدی قصد دارد برای دیدار با نفت آبادان، 
علی شجاعی را در جمع 11 بازیکن اصلی خود نگه 
دارد. محرومیت سعید آقایی با عملکرد قابل قبول علی 
شجاعی به عنوان بازیکن تعویضی در جریان دیدار با مس رفسنجان همراه 

شده است تا پاداش خود را با حضور در ترکیب اصلی بگیرد.

    هفته بیست و یکم لیگ برتر؛ پرسپولیس و یحیی به منصوریان رسیدند

هادی/ با اعزام سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند دو مدافع با تجربه 
و تاثیرگذار استقلال به خدمت سربازی و خالی شدن دست فرهاد مجیدی 
در خط دفاع، مسئولان باشگاه به درخواست سرمربی تصمیم به جذب 
یک مدافع خارجی گرفتند و پس از مذاکره با چند گزینه در نهایت رافائل 
سیلوا دا آرودا مدافع ۲۹ ساله برزیلی مورد تایید قرار گرفت و برای انجام 
تست پزشکی و توافق نهایی دو شب پیش به تهران آمد. این مدافع برزیلی 
1۹3  سانتی متری فوتبالش را از تیم ریو پِرِتو برزیل آغاز کرد و سپس 
راهی تیم پونته پرتا شد و حضور در سری آ و سری بی برزیل را تجربه کرد. 
بوآ اسپورتو، کریسیوما و گویاس در سری بی برزیل دیگر تیم هایی هستند 
که رافائل سیلوا تجربه پوشیدن پیراهن آن ها را در کارنامه دارد.این مدافع 
باتجربه پس از چند سال حضور در سری بی، در سال ۲01۸ راهی تیم 
بوآویشتا پرتغال شد و یک فصل نیز برای این تیم به میدان رفت. رافائل 
سیلوا را در سال ۲01۹ راهی تیم الفیصلی عربستان شد و در این مدت 
۷۴ بار برای این تیم به میدان رفت و فصل گذشته نیز توانست با الفیصلی 
عنوان قهرمانی جام  حذفی عربستان و سهمیه مستقیم آسیایی را به دست 
بیاورد. آخرین حضور رافائل سیلوا با پیراهن الفیصلی عربستان، به تاریخ 
اول بهمن امسال بازمی گردد و این مسئله نشان از آمادگی او و نداشتن 
مصدومیت دارد که این باعث خواهد شد پس از عقد قرارداد بلافاصله 
در ترکیب قرار گیرد و جای خالی سیاوش و مرادمند را پر کند. سیلوا در 
صورت عقد قرارداد چهاردهمین بازیکن برزیلی تاریخ باشگاه استقلال 
خواهد بود. آبی ها از آغاز تاسیس باشگاه شان تا پیش از توافق با سیلوا 50 
بازیکن خارجی جذب کرده اند که آخرین آن عزیزبک آمانوف بازیکن ازبک 
است که چند هفته پیش با استقلال قرارداد بست و حالا اگر سیلوا آبی 
پوش شود پنجاه و یکمین بازیکن خارجی تاریخ این باشگاه خواهد بود. 
آخرین بازیکن برزیلی که در تیم استقلال حضور داشت لئوناردو پادوانی 
بود که با مصدومیت شدید و ضایعه نخاعی ایران در بازی با فولاد مواجه 
شد و چند سال پیش از ایران رفت و سپس از باشگاه استقلال برای دریافت 
غرامت به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد. البته پادوانی چهره محبوبی 
نزد هواداران استقلال بوده و هست و شاید سیلوا ادامه دهنده راه او باشد 

و با عملکرد خوبش بتواند به همان محبوبیت دست یابد.

آفساید گزارش

اعلام زمان دیدار کره و ایران

ــدار تیم های ملی فوتبال کره  زمــان و محل برگزاری دی
جنوبی و ایران مشخص شد.بر اساس گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار 
برگشت تیم های ملی فوتبال کره جنوبی و ایران از سری 
رقابت های هفته نهم مرحله نهایی مسابقات انتخابی جام 
جهانی ۲0۲۲ روز پنج شنبه ۴ فروردین  ساعت ۲0 به وقت 
محلی و ساعت 15:30 به وقت تهران در ورزشگاه جام 

جهانی سئول برگزار می شود.

بازگشت اسکوچیچ به ایران
دراگان اسکوچیچ پیش از آغاز اردوی ملی پوشان و انجام دو 
مسابقه پایانی مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی بامداد 
امروز به همراه دستیارانش وارد تهران شد.سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران در فرصت باقی مانده تا آغاز اردوی تیم ملی در 
راستای انجام هماهنگی های لازم نشست هایی را با مسئولان 
فــدراســیــون، مدیر و دیگر مسئولان تیم ملی درخصوص 
برنامه های آماده سازی، اردوی پیش رو و دو مسابقه باقی مانده 

مقابل کره جنوبی و لبنان برگزار خواهد کرد.

افشای قراردادهای بازیکنان پرسپولیس
رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از پذیرش در 
فرابورس اقدام به شفاف سازی فعالیت های این باشگاه 
ــت.در نامه رئیس  در قالب نماد »پرسپولیس« کــرده اس
،رئیس  فراهانی  واشقانی  به  پرسپولیس  مدیره  هیئت 
اداره نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار رقم 
قــرارداد بازیکنان بزرگ سال پرسپولیس 1۲5 میلیارد 
تومان و معادل ۴۴5 هزار دلار اعلام شده است.همچنین 
رقم بازیکنان پایه این باشگاه هم ۲ میلیارد و ۸۷0 میلیون 
تومان اعلام شده است.اجاره مسکن سه بازیکن خارجی 
این باشگاه شامل رادوشوویج، هتانوف و صروف 1۷ میلیون 

تومان ودیعه و ماهانه ۲5 میلیون تومان ذکر شده است.

تمجید AFC از استقلال و مجیدی
توئیتر رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از استقلال 
با مربیگری فرهاد مجیدی و با ارائه طرحی به شکست ناپذیری 
این تیم پرداخت.توئیتر رسمی AFC نوشت: استقلال ۲0 
بازی بدون شکست است و در مسیر اولین قهرمانی اش در 
لیگ برتر ایران بعد از 10 سال قرار دارد. آیا آن ها می توانند 
انجامش بدهند؟استقلال اکنون با ۴۸ امتیاز صدرنشین 
لیگ برتر ایران است. پرسپولیس با ۴5 امتیاز نزدیک ترین 

تعقیب کننده آبی های پایتخت به شمار می آید.

 آبی ها در انتظار 
چهاردهمین برزیلی

 رافائل سیلوا 
 پا جای پای پادوانی 

می گذارد!

تمجید پرتغالی ها از ملی پوش ایرانی

طارمی؛ آقای پنالتی
در چارچوب دور رفت نیمه نهایی جام حذفی فوتبال 
پرتغال، پورتو در لیسبون به مصاف اسپورتینگ رفت 
و با درخشش طارمی به برتری ۲ بر یک رسید تا قدمی 
بزرگ برای رسیدن به فینال این رقابت بردارد.طارمی 
در این مسابقه از روی نقطه پنالتی گل زد و یک پاس 
گل زیبا داد تا مورد تمجید دوباره رسانه های پرتغالی 
قرار گیرد. مطبوعات پرتغال ستاره کشورمان را مهره 
شانس کونسیسائو دانستند و با عباراتی چون »اژدهای 
واقعی« و »تغییر دهنده سرنوشت پورتو« از طارمی تعریف 
کردند. نشریه معتبر رکورد چاپ لیسبون دیروز )شنبه( 
در گزارشی به بررسی ویژگی دیگر ستاره کشورمان 
پرداخت و در زمینه گل کردن پنالتی ها از طارمی حرف 
زد.رکورد در گزارش خود نوشت:» اگر پنالتی ها را یک 
شانس برای رسیدن به جایزه میلیون دلاری بدانیم، 
مهدی طارمی باید الان میلیاردر می شد زیرا او هیچ 
وقت پنالتی ها را از دست نمی دهد. «طارمی در سومین 
فصل حضورش در لیگ پرتغال، تمام رکوردها، آمارها 
و سوژه ها را به سمت خــود متمرکز کــرده و توانسته 
است یکی از بهترین بازیکنان این رقابت نام گیرد. 
نشریه اوجوگو  هم در مقاله دیــروز خود به تمجید از 
ستاره کشورمان پرداخت و از علت انتقال نیافتن او به 
لیگ برتر پرده برداشت.اوجوگو نوشت: فصل گذشته 
طارمی که عملکرد درخشانی از خود داشت از چند 
باشگاه لیگ برتر پیشنهاد دریافت کــرد. در پنجره 
زمستانی نیز باشگاه های جزیره علاقه مند به جذب او 
بودند ولی طارمی به همه آن ها پاسخ منفی داد. او با این 
که می دانست پول و درآمد بیشتری در جزیره به دست 
خواهد آورد ولی به همه آن ها پاسخ رد داد تا بتواند در 

پورتو به قهرمانی دست یابد.

ویژه

نبرد انتقامی فولادی ها در لیگ برتر والیبال

شهداب و پیکان در رویای فینال
ــارا اصـــلانـــی/ دور  ــ سـ
برگشت  مرحله نیمه  نهایی 
لیگ برتر والیبال امروز در 
حــالــی آغـــاز مــی شــود که 
تیم های فولاد سیرجان و 
فولاد مبارکه سپاهان در 
اندیشه انتقام از حریفان 
هستند و شهداب و پیکان 
نیز رویای صعود به فینال 
را در سر می پرورانند. دور 

برگشت مرحله نیمه  نهایی لیگ برتر والیبال، یک شنبه )15 اسفند( با برگزاری 
دو دیدار پیگیری خواهد شد. در نخستین بازی این مرحله، مقاومت شهداب یزد 
از ساعت 15:30 به مصاف فولاد سیرجان ایرانیان خواهد رفت. دیدار نخست دو 
تیم با نتیجه 3 بر صفر به سود یزدی ها تمام شده بود حالا شاگردان سعید رضایی 
در تیم فولاد سیرجان برای جبران شکست و کشاندن سرنوشت تیم فینالیست به 
بازی سوم، قدم در زمین مسابقه خواهند گذاشت. البته به قول سرمربی سیرجان 
اگر مصدومیت ها این اجازه را به این تیم کویرنشین بدهد. در دومین رقابت دور 
برگشت مرحله نیمه نهایی، فولاد مبارکه سپاهان رو در روی پیکان تهران قرار 
خواهد گرفت. اصفهانی ها در کسوت تیم قهرمان، مرحله گروهی را پشت سر 
گذاشتند و در مرحله یک چهارم نهایی هم با کسب دو پیروزی متوالی مقابل پاس 
گرگان صعود راحتی به نیمه نهایی داشتند. سپاهان در نخستین بازی این مرحله 
مقابل پیکان تهران متوقف شد و حالا تنها یک هدف را دنبال می کند؛ تحمیل 
شکست به پیکان تهران و مهیا شدن برای بازی سوم. هرچند که شاگردان رحمان 
محمدی راد برای رسیدن به این هدف کار بسیار سختی مقابل پیکانی دارند که به 

گفته کارشناسان، عملکرد بسیار خوبی در چند دیدار اخیر داشته است.

برنامه دور برگشت       
مقاومت شهداب یزد – فولاد سیرجان ایرانیان؛ ساعت 15:30
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان – پیکان تهران؛ ساعت 1۸:30

سوژه ستارگانی که مسلمان شدند

از سیدورف تا ریبری و آنلکا
گروه ورزش/ در دنیای فوتبال ستارگان مسلمان کم نبوده اند و حالا 

کلارنس سیدورف ستاره فوتبال هلند هم به این جمع اضافه شده 
است.کلارنس سیدورف، ستاره سابق رئال مادرید، با انتشار 
تصویری در صفحه رسمی اینستاگرامش اعلام کرد که به دین 

اسلام پیوسته است.سیدورف یکی از ستاره های درخشان نسل 
خودش بود که تجربه بازی با پیراهن رئال مادرید، اینتر و میلان 

را در کارنامه دارد. سیدورف درخصوص انتخاب خود این طور 
می گوید:» تشکری مخصوص از همه پیام های زیبایی که برای 
تبریک پیوستن من به خانواده مسلمانان ارسال کردید. من 

بسیار خوشحال هستم که به تمامی بــرادران و خواهرانم در 
سراسر دنیا به خصوص همسرم سوفیای عزیزم پیوستم که بیشتر 

از هر کسی معنای عمیق اسلام را به من یاد داده است.«با توجه به 
حضور سیدورف در جمع مسلمان های فوتبال جهان در ادامه نگاهی 

خواهیم داشت به ستارگانی که پیش از ستاره فوتبال هلند این راه روشن 
را در پیش گرفته اند:

امانوئل آدبایور: فوتبالیست اهل کشور توگو که در تیم تاتنهام انگلیس 
توپ می زد و عضو تیم ملی فوتبال کشور خود نیز بود.آدبایور که پیشتر 

مسیحی بود، در مراسمی دین خود را به اسلام تغییر داد و فیلمی از آن مراسم را 
در اینترنت به اشتراک گذاشت.با وجود این، بازیکن آفریقایی تیم لندنی هرگز 

گرایش خود به دین اسلام را به طور عمومی اعلام نکرد.
اریک آبیدال: بازیکن حرفه ای اما بازنشسته اهل کشور فرانسه که به علت در خطر 
بودن سلامت خود، وادار به کنار گذاشتن فوتبال شد.در مارس سال ۲011 بود 
که وجود یک تومور در کبد آبیدال به اثبات رسید و یک سال بعد نیز وی برای دومین 
بار زیر تیغ جراحی قرار گرفت و کبد او پیوند زده شد.اریک آبیدال پس از ازدواج 
در سال ۲00۷، از آیین مسیحیت به دین اسلام گروید و نام خود را به "بلال اریک 
آبیدال" تغییر داد.مدافع پیشین تیم بارسلونا بنا به خواسته همسر خود که زاده 

کشور الجزایر است، دین اسلام را برگزید.
نیکولا آنلکا: یکی دیگر از فوتبالیست های فرانسوی که هم اکنون سرمربی 
– بازیکن تیم مومبای سیتی است، زمانی که تنها 16 سال بیشتر 
نداشت مسلمان شد، اگرچه برای مدت زیادی باورهای دینی 
خود را موضوعی کاملا شخصی می دانست.نیکولا در 
سال ۲00۴ به طور رسمی گرایش خود به دین اسلام 
را آشکار کرد و نام اسلامی "عبدالسلام بلال" را 

برای خود برگزید.
فرانک ریبری: بازیکن فرانسوی که هم اکنون در 
تیم فوتبال بایرن مونیخ آلمان توپ می زند، در سال ۲00۲ 
میلادی به جمع پیروان آیین اسلام پیوست که علت آن هم 
وهیبا بلهامی همسر وی بود.ریبری که نام اسلامی "بلال" را 
برای خود برگزید، باور دارد که مذهب در چارچوب حریم 
خصوصی وی قرار دارد و نیز در جایی دیگر بیان کرده 
از زمانی که مسلمان شده ، هم از نظر جسمانی و هم 

از نظر روحی و روانی قدرتمندتر شده است.

پذیره نویسی سهام استقلال و پرسپولیس، از امروز

سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس امروز در فرابورس 
پذیره نویسی می شود. مــردم می توانند سهم این دو 
باشگاه را با شرکت در افزایش سرمایه آن ها خریداری 
کنند. آمار موجود حاکی از آن است که هر سهامدار 
به 300 هزار تومان نقدینگی برای مشارکت در این 
پذیره نویسی نیاز دارد.در این خصوص رئیس سازمان 

خصوصی سازی گفت: ریالی از سهامی که مردم از دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس خریداری می کنند به 
خزانه دولت نمی رود.حسین قربان زاده درباره واگذاری 
سهام استقلال و پرسپولیس، بیان کرد: روز تولد امام 
حسین )ع( جشن ملی هم خواهد بود و دو باشگاهی 
که در دل میلیون ها هوادار قرار دارند مسیر حکمرانی 

شایسته آن ها آغاز می شود و مشارکت مردم در 10 
درصد سهام آن ها اتفاق می افتد. مدل این مشارکت، 
مشارکت در افزایش سرمایه بوده و محل صرف سهام با 
سلب حق تقدم از دولت است به این ترتیب که پولی که 
هواداران و مردم پرداخت می کنند ریالی از آن به خزانه 
دولت واریز نمی شود و تمام این پول به حساب باشگاه می 
آید که خود به تنفس و فضای مدیریت حرفه ای و اصلاح 

ساختار مالی دو باشگاه کمک می کند.

 هفته بیست و یکم لیگ برتر؛امروز

پدیده مشهد- تراکتور تبریز- ساعت 1۴:30
مس رفسنجان- نفت مسجدسلیمان - ساعت 15
پیکان تهران- نساجی مازندران - ساعت 15
آلومینیوم اراک –هوادار تهران - ساعت 15
فولاد خوزستان- ذوب آهن اصفهان - ساعت 16
استقلال- گل گهر سیرجان- ساعت 1۷:30
سپاهان- فجر شهید سپاسی شیراز - ساعت 1۸
صنعت نفت آبادان- پرسپولیس - ساعت 1۹:30


